Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областная станция юных

натуралистов Тверской области»

Номер

 Документа

Дата

             № 80 30.05.2016 г

ПРИКАЗ

Об итогах регионального этапа Всероссийской детской акции

«С любовью к России делами добрыми едины»

            Согласно плану областных мероприятий Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Областная станция юных натуралистов Тверской области»

(далее ГБУДО ОблСЮН Тверской области) с  1 апреля 2016 года по 25 мая 2016 года проведен

региональный этап  Всероссийской детской акции «С любовью к России делами добрыми едины»

По итогам проведения акции
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить  Дипломами ГБУДО ОблСЮН Тверской области организаторов Акции:

1. Антонову Татьяну Ивановну, учителя МБОУ  "Березорядская основная общеобразовательная школа»

Бологовского района

2. Стрункину Светлану Федоровну,  директора; Рудакову Галину Викторовну, Романову Валентину

Владимировну, Денисову Марину Валерьевну, учителей МБОУ «Ульяновская СОШ» Зубцовского

района

3. Захарову Надежду Юрьевну, директора; Матвееву Маргариту Геннадьевну, заместителя

директора по воспитательной работе; Мамаеву Марину Владимировну, главного

библиотекаря;  МБОУ СОШ№ 2 ЗАТО Озерный

4. Морозову Наталью Анатольевну, директора МБОУ Климовская ООШ Торжокского района

5.  Десяткину Елену Алексеевну,  директора ; Чикалину Татьяну Михайловну, заместителя

директора по УВР  ГКУ «Митинский детский дом»Торжокского района

6. А.А.Гаврилова , директора; Кушенову  Светлану Алексеевну,  ,   МБОУ Будовская основная

общеобразовательная школа Торжокского района

7. Марченко Елену Николаевну, учителя  МБОУ Славнинская СОШ Калининского района

,

8. Марышеву Надежду Александровну Левкину Елену Владимировну, Шанину Елену Михайловну,

учителей МОУ ГСОШ города Калязина

9. Яковлеву Надежду Алексеевну,  Яковлеву Елену Константиновну, учителей МОУ Тысяцкая ООШ

Кувшиновского района

10. Гладышеву Т.И.,  руководителя структурного подразделения « Центр внешкольной работы» МБОУ
Кесовогорская СОШ имени дважды Героя Советского Союза А.В. Алелюхина.

11. Наумову Галину Евгеньевну, учителя МБОУ «Ривзаводская средняя общеобразовательная школа»

Максатихинского района

12. Большакову Галину Ивановну, и.о.директора;  Волкову Анну Ивановну, учителя МКОУ

Татевская средняя общеобразовательнаяшкола имени С.А.Рачинского  Оленинского района

13. Цветкову Наталью Валентиновну, учителя МОУ Итомлинская сш Ржевского района

14. Веселову Елену Алексеевну, директора; Симоненкову Ольгу Николаевну, Коцюбинскую Елену

Леонидовну, Локтеву Елену Ивановну, Березину Ольгу Викторовну, Барсукову Наталью

Васильевну, Демьянову Елену Александровну, Русакову Ольгу Михайловну,  Ямбаршеву Наталью

Владимировну, Антюхову Наталью Ивановну, Лобачеву Наталью Ивановну, Калинину Валентину

Григорьевну, Кочерову Марину Александровну, Коцюбинскую Елену Леонидовну,  учителей МОУ

СШ №2 п. Селижарово

15. Становенкову Галину Викторовну , Камардину Оксану Владимировну,  учителей МБОУ ТР СОШ

№1

16. Салоп Наталью Николаевну, директора;  Синякову Наталью Петровну, , Бондарь Дарью Георгиевну,

учителей  МБОУ ТР Поженская СОШ

Директор ГБУДО ОблСЮН

Тверской области                                                                                         Борисова Н.Ю.